
Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
Unità di progetto PNRR CHANGES / iNEST 

 
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.unive.it/data/strutture/111767 

 

1Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 

 

 

Decreto del Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca finanziato 

nell’ambito del progetto “La sperimentazione near infrared spectroscopy per il sorting di Polivinilcloruro 

(PVC) e elastomeri termoplastici (TPE) in chiave di riciclo e riuso creativo” – Rif. 2024.0031 - ID 54329 

– Bando Ricerca e Sviluppo 2024 - Obiettivo 2: Valorizzazione del capitale umano e promozione di 

opportunità a favore dei giovani, finanziato da Fondazione Cassa di Risparmio di Verona, Vicenza, 

Belluno e Ancona (Fondazione Cariverona), di durata 12 mesi dal titolo: ‘‘Studio di sistemi per il recupero 

e riciclo di Polivinilcloruro (PVC) e elastomeri termoplastici (TPE)”, SSD e/o settore concorsuale:  

CHEM-04/A, GSD: 03/CHEM-04, tutor: Prof.ssa Valentina Beghetto presso il Centro Temporaneo 

“Progetto Ecosistema dell’Innovazione”. 

Procedura bandita con provvedimento del Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema 

dell’Innovazione” - Repertorio n. 171/2024 - Prot. n. 253316 del 04/11/2024 - III/13 - Progetti e 

finanziamenti presso il C.E.S.A. 

 

IL COORDINATORE  

VISTA  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale 46/2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con 

D.R. n.122/1998 del 28/12/1998; ultima modifica con D.R. n. 395 del 06/04/2023; 

VISTO  il Bando Ricerca e Sviluppo 2024 - Obiettivo 2: Valorizzazione del capitale umano e 

 promozione di opportunità a favore dei giovani, finanziato da Fondazione Cassa di 

 Risparmio di Verona, Vicenza, Belluno e Ancona (Fondazione Cariverona); 

VISTA la nota Prot. n. 2024.U\889 IST478 del 30/07/2024, con la quale il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione ha disposto in favore dell’Università Ca’ Foscari 

Venezia – Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” un impegno 

contributivo massimo di € 74.000,00 (settantaquattromila/00), a titolo di 

cofinanziamento del progetto “La sperimentazione near infrared spectroscopy per il 

sorting di Polivinilcloruro (PVC) e elastomeri termoplastici (TPE) in chiave di riciclo 

e riuso creativo” - Rif. 2024.0031 - ID 54329; 

VISTO il bando Repertorio n. 171/2024 - Prot. n. 253316 del 04/11/2024 - III/13 – Progetti 

e finanziamenti per la selezione pubblica per l’attribuzione n.1 assegno di ricerca 

della durata di 12 mesi, pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di 

https://www.unive.it/data/strutture/111767


Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
Unità di progetto PNRR CHANGES / iNEST 

 
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.unive.it/data/strutture/111767 

 

 
2 Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
 
 

Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste 

dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Coordinatore del 

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”, Repertorio n. 

161/2024 - Prot. n. 249733 del 29/10/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente Università Ca’ Foscari Venezia - Centro Temporaneo 

“Progetto Ecosistema dell’Innovazione” ha attestato la conformità del provvedimento 

alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Coordinatore del 

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”, Repertorio n. 161/2024 - Prot. n. 249733 

del 29/10/2024 - III/13 - Progetti e finanziamenti, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo: “Studio di sistemi per il recupero e riciclo di 

Polivinilcloruro (PVC) e elastomeri termoplastici (TPE)”, SSD e/o settore concorsuale: CHEM-04/A, 

GSD: 03/CHEM-04, tutor: Prof.ssa Valentina Beghetto, presso l’Università Ca’ Foscari Venezia - Centro 

Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”. 

Procedura bandita con provvedimento Procedura bandita con provvedimento del Coordinatore del 

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” - Repertorio n. 171/2024 - Prot. n. 253316 

del 04/11/2024 - III/13 - Progetti e finanziamenti. 

 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

 

È approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. CANDIDATO/A DATA DI NASCITA PUNTEGGIO TOTALE 

1 C. N. 27/02/1997 82/100 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un 

anno dalla data di pubblicazione. 

 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento per il conferimento degli assegni 

di ricerca. 

 

https://www.unive.it/data/strutture/111767
http://www.unive.it/bandiassegni


Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
Unità di progetto PNRR CHANGES / iNEST 

 
Università Ca' Foscari Venezia 

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
www.unive.it/data/strutture/111767 

 

 
3 Centro di Erogazione Servizi di Ateneo (CESA) 
 
 

Art. 3 Proclamazione vincitore/vincitrice 

Dagli atti risulta vincitore/vincitrice la seguente persona candidata: 

 

Dott./Dott.ssa: C. N. 

Nato/a il 27/02/1997 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 

normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on line. 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 

Venezia,  

 

 

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione” 

Prof. Fabrizio Panozzo 

 

 

 

 

 

 

VISTO: IL RpA 

Il Dirigente del CESA 

Dottor Dario Pellizzon 

 

 

 

https://www.unive.it/data/strutture/111767

